
 

ZAPROSZENIE 

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka, Centrum Innowacji Biznesowej oraz Powiatowy Urząd 

Pracy w Rawie Mazowieckiej mają przyjemność zaprosić rawskich przedsiębiorców 

na spotkanie, które odbędzie się w dniu 05.12.2017 r. o godzinie 14:00  w Miejskim Domu 

Kultury przy ulicy Krakowskiej 6C (sala konferencyjna) 

PROGRAM SPOTKANIA 

• 14:00 Urząd Miasta Rawa Mazowiecka  

Rewitalizacja Miasta Rawa Mazowiecka, jako możliwość wyprowadzenia obszaru 

rewitalizacji ze stanu kryzysowego oraz stworzenia warunków do jego zrównoważonego 

rozwoju. Przedstawienie możliwości włączenia się w proces rewitalizacji poprzez uczestnictwo 

w Zespole Konsultacyjnym ds. Rewitalizacji 

• 14:30 Centrum Innowacji Biznesowej – Pani Izabela Krajewska-Ciska 

System doradztwa dla przedsiębiorstw MŚP celem lepszego wykorzystania dostępnych 

mechanizmów pomocowych (dotacji, preferencyjnych pożyczek), nawiązania współpracy 

pomiędzy firmami i ośrodkami naukowo – badawczymi oraz skutecznej promocji gospodarki 

regionalnej na rynku krajowym, europejskim i światowym. Projekt realizowany przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Łódzkiego wspiera rozwijanie potencjału firm, szczególnie 

w zakresie innowacyjności. Usługi Doradcy CIB są całkowicie bezpłatne. 

• 14:45 Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. – Pani Małgorzata Lota                  

Projekt Strefa RozwoYou – to najbardziej wyczekiwany projekt tej jesieni. Ponad 83 mln zł na 

szkolenia, doradztwo i studia podyplomowe dla MŚP z województwa łódzkiego.  Podnieś 

kwalifikacje swoje i pracowników!  

• 15:30 Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej 

Instrumenty rynku pracy – podczas spotkania zostaną omówione zasady wspierania 

przedsiębiorców ze środków Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego.  Szczegółowo omówione zostaną warunki organizacji 

staży dla osób bezrobotnych, refundacji kosztów doposażenia stanowiska pracy, refundacji 

wynagrodzenia i składek ZUS w ramach prac interwencyjnych oraz dofinansowania 

kształcenia ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

Zgłoś swoje uczestnictwo. Ilość miejsc ograniczona. 

Zgłoszenia na spotkanie można przesyłać na adres mailowy 

rewitalizacja@rawamazowiecka.pl do dnia 1 grudnia 2017 r. podając nazwę firmy, imię 

i nazwisko uczestnika, numer telefonu i adres mailowy. 


